様式第３号（第１０条関係）

ひろしまたてものがたりフェスタ
建物見学会配布資料等作成費助成金実績報告書

令和　　年　　月　　日

ひろしまたてものがたりフェスタ実行委員会
[bookmark: _GoBack]　委員長　岡河　貢　様

申請者住所
申請者名　　　　　　　　　　　　　　印
（法人代表者名）
連　絡　先

　令和　　年　　月　　日付けで決定のあった，ひろしまたてものがたりフェスタ建物見学会配布資料等作成費助成金に係る配付資料等の作成が完了したので，次のとおり報告します。

配布資料等作成に要した費用
	費用
	備考

	円

添付書類
　(1) 作成した配布資料１部（説明用パネルなどの場合は，その全景がわかる写真１部）
　(2) 配布資料等作成費用を支払ったことを証明する書類（領収書等の写し）